



Brodnica, 19 stycznia 2022 r.

UG.OK.271.2.2022

Dot. postępowania: **Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy – etap III – modernizacja zabytkowej części budynku tj. gminnej Biblioteki Publicznej**

Odpowiedź na pytania z dnia 17 stycznia 2022 r.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż w dniu 17 stycznia 2022 r. w postępowaniu pn. *Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy – etap III – modernizacja zabytkowej części budynku tj. gminnej Biblioteki Publicznej*, wpłynęły pytania o następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: *Okien z ramą PCV o współczynniku przenikania ciepła $U_{max} = 0,90W/m^2K$ nie da się wykonać zachowując obecny kształt okien (łuk górnej krawędzi okna). Łuk uniemożliwia zastosowanie szerokiego profilu ramy okiennej, który posiada wskazany parametr U_{max} . Proszę o wskazanie z jakiego materiału, o jakim współczynniku i kształcie należy wbudować stolarkę okienną w powyższym zadaniu?*

Odpowiedź: Dla Zamawiającego najistotniejszym parametrem montowanej stolarki okiennej, jest współczynnik przenikania ciepła $U_{max} = 0,90W/m^2K$. Zamawiający dopuszcza proponowanie przez Oferentów stolarki okiennej o ramach okiennych z materiałów innych niż tworzywo PVC, o ile okna spełniać będą warunek posiadania współczynnika przenikania ciepła $U_{max} = 0,90W/m^2K$. Odnosząc się do kształtu montowanej stolarki okiennej, Zamawiający wymaga, aby montowane okna odpowiadały w 100% wyglądem obecnie istniejącej stolarki okiennej.



Pytanie 2: *Czy wygląd okna musi zostać zachowany w 100% jak jest obecnie? Czyli, że szyba jest również docięta po łuku jak obecnie, czy dopuszcza się wypełnienie łuku profilem pełnym PCV, a część przeszklona poniżej?*

Odpowiedź: Tak, wygląd okien musi zostać zachowany w 100%, jak jest obecnie.